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O perasyona çok önce başladılar…

16 Nisan'dan da önce…

Miting yapmadılar mesela.

Çünkü AK Parti'nin çatışma alanlarına girmek istemediler.

Ama hep 'tek adam' dediler.

Milletvekilliği yaşının 18'e indirilmesini eleştirdiler.

Yani boksör gibi aynı yere vurdular.

CIA ve FETÖ böyle emretti çünkü.

Profesyonel algı ve yalan uzmanları yazdı, Kemal Kılıçdaroğlu da oynadı.

Ne dedilerse KK onu yaptı.

Profesyonel akıl ekibi hep yanındaydı.

Şilili reklamcı Francisco Garcia Ferrada'yı bunun için getirttiler.

Tezgahı planlayan üst akıl, toplumun kodlarına göre pozisyon aldı.

Subliminal mesajı ihmal etmediler.

İnsanların bilinçaltını işleyerek Erdoğan'ı seçtirmemek niyetindeler.

Subliminal mesaj deyip de geçmeyin.

Subliminalle insan cinayet bile işler.

'Atlet' işi de, 'Adalet' vurgusu da bir tezgahtır…

Aydın Doğan ve sosyal medya ağırlıklı çalışıyorlar.

Meral Akşener muhabbeti de planın bir parçasıdır.

Toplumun kodlarına kadar indiler.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Erdoğan’a racon kesen hayalici

25 Ağustos 2017, Cuma

SON DAKİKA
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Çok ciddi çalışıyorlar, AK Parti kadroları rehavete kapılırsa sıkıntı yaşanır.

***
Üstelik hepsi artisttir bunların…

Kemal Kılıçdaroğlu iç çamaşırıyla Aydın Doğan'ın elemanına poz verdi ya;

Peşinden de Hozat'ın CHP'li Belediye Başkanı atletle sokağa fırladı.

Tartışmaların dumanı tüterken Hozat Belediye Başkanı Celaleddin Polat'ın iç çamaşırıyla yangın
söndürmeye gitmesi artistlik değilse nedir?

Yakında CHP'li tüm belediye başkanları amele atletleriyle okey oynamaya, yol ve su çalışmasına giderse
şaşmam.

Hozat açılışı yaptı, gerisi gelir artık.

CHP'li Şişli Belediyesi'nde patlak veren aşk ve seks skandalından da yine atlet çıktı.

Kent-Yol A.Ş. Genel Müdürü Hasnun Bayram ile belediyenin Basın Danışmanı Şermin Terzi meğer
gizli bir aşk yaşıyormuş.

Bu ikili Kent-Yol'un 28 milyonunu çalarak Kanada'ya yerleşti.
***

Milletin Erdoğan sevgisini yok etmek için öyle yalanlar, öyle algı çalışmaları yapıyorlar ki Reis nasıl
sabrediyor bilmem.

Eski Sağlık ve Devlet Bakanlarından Rıfat Serdaroğlu'nun hakaret dolu yazıları mesela.

Rıfat akanın hakaretleri Türk Tabibler Birliği'nin WhatsApp grubundan doktorlara gönderiliyor.

Ama doktorlar öfkeli.

Serdaroğlu deyince aklıma büyük bir 'hayali ihracat' vurgununu ortaya çıkaran merhum Gümrük
Başmüdürü Mehmet Yıldırım geldi.

Trafik kazası ayağına öldürdüler onu.

Yeniler hayali ihracat nedir bilmez.

Başmüdür Mehmet Yıldırım Evcil Tekstil Sanayi, GİDAŞ (Gediz İplik Dokuma Sanayi), Öztek Giyim
Sanayi, Görsaş Tekstil isimli firmaların, İsviçre'deki Kutel S.A adlı şirkete 0.30 cent olan kumaşı
2.86 cente, yani 10 kat yüksek fiyata satılmış gibi göstererek hayali ihracat yaptıklarını tespit etti…
Devletin milyarları çalınıyordu.

Başmüdür müdahale etti.

Ama başına gelmeyen de kalmadı.

Rıfat Serdaroğlu isimli zat Gümrüklerden Sorumlu Devlet Bakanı'ydı…

Bakanın, Başmüdür Yıldırım'ı makamına çağırarak tehdit ettiği çok yazılıp çizilmişti o günler.

Aynı adam şimdi Reis'e racon kesmeye kalkmış.

İşe bakın siz.

Erdoğan düşmanları böyledir işte!
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Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Ata’nın partisi çıplaklar kulübüne döndü (24.8.2017)

  Gaybubet Evleri kaçak FETÖ’cü dolu (23.8.2017)

  İran gibi vinçlerde sallanmak da vardı (22.8.2017)
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